
 

 

UCHWAŁA NR LVII/314/2023 

RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XIII/56/2015 Rady Gminy Milówka z dnia 8 października 2015 r. 

w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na 

których znajdują się domki letniskowe oraz na innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 6j ust. 3b) ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), 

Rada Gminy Milówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała nr XIII/56/2015 Rady Gminy Milówka z dnia 8 października 2015 r. w sprawie 

określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują 

się domki letniskowe oraz na innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

(Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 5224 z 2015 r.). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Kocierz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3877


		2023-05-10T11:39:08+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




